dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO NanwwuH Anekcen BayecnasoBuY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007408

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.06.2011
ynenos POO
10p. ULLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasJsieHue .
LOroBop Ha coCTaBJIeHus onpepenseMon
o6 KBasincUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTrecraTa
OLEeHKHU
a a (OueHka
211958 3A0 "SILH" 01.10.2021 kBapTvpa (Ouerik pbIHOYHAS
HeOBMXMUMOCTN)
a a (OueHka
211968 3A0 "SILH" 04.10.2021 kBapTVpa (OLieHk pbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTW)
a a (OueHka
211975 3A0 "AuUH" 05.10.2021 kBapTvpa (OueHk pbIHOYHaA
HeaBMXUMOCTHN)
a a (OueHka
211982 3A0 "SILH" 06.10.2021 kBapTupa (OueHk PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTHN)
KBapTupa (OueHka
211992 3A0 "SILH" 07.10.2021 pTvpa (Ou PbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTHN)
kBapTupa (OueHka
212003 3A0 "AUH" 08.10.2021 pbIHOYHasA
HeOBMXXUMOCTN)
kBapTupa (OueHka
212014 3A0 "AUH" 11.10.2021 pbIHOYHas
HeOBMXUMOCTN)
a a (OueHka
212015 3A0 "SILH" 11.10.2021 kBapTVpa (OLeHk pbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTN)
a a (OueHka
212020 3A0 "SALH" 12.10.2021 kBapTypa (Ouerk PbIHOHaS
HeaBMXUMOCTW)
a a (OueHka
212026 3A0 "SILH" 13.10.2021 KBapTMpa (OueHk pbIHOYHAS

HeaBMXUMOCTHN)



212037

212040

212050

212061

212067

212077

212087

212088

212098

212099

212105

212110

212117

212119

212132

212142

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "ALH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "ALUH"

3A0 "ALH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLUH"

13.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

17.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

23.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



212149

212150

212156

212165

212166

212172

212173

212179

212180

212193

212194

212199

212209

212210

212214

212220

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "ALH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "ALUH"

3A0 "ALH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLUH"

28.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

02.11.2021

02.11.2021

03.11.2021

03.11.2021

07.11.2021

07.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



212224

212225

212233

212240

212241

212242

212258

212269

212270

212271

212277

212283

212289

212299

212310

212311

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "ALH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "ALUH"

3A0 "ALH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLUH"

11.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



212315

212324

212347

212360

212372

212388

212393

212403

212412

212413

212422

212423

212437

212438

212444

212455

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "ALH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "ALUH"

3A0 "ALH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLUH"

21.11.2021

21.11.2021

22.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

04.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



212469

212482

212490

212500

212504

212512

212517

212528

212542

212543

212562

212571

212578

212592

212606

212609

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "ALH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "ALUH"

3A0 "ALH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLUH"

05.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

12.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



212610

212611

212618

212619

212620

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

27.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



